[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

     7-го созыва

(первая сессия)

    Решение № 005
от  15. 09. 2023
принято Прокопьевским городским

Советом  народных депутатов
Об избрании заместителя председателя Прокопьевского городского Совета народных депутатов 7-го созыва

В соответствии со статьями 10, 11 Регламента Прокопьевского городского Совета народных депутатов, на основании протокола счетной комиссии от 15.09.2023 № 3 об итогах тайного голосования по выборам заместителя председателя Прокопьевского городского Совета народных депутатов 7-го созыва,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Избрать заместителем председателя Прокопьевского городского Совета народных депутатов 7-го созыва на постоянной, освобожденной основе Скиндера Илью Викторовича, депутата по единому избирательному округу.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Шахтерская правда».

  Председатель
  Прокопьевского городского

  Совета народных депутатов

З.А.Вальшина